

BASIN KUPÜRLERİ

12 Nisan 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BŞEÜ'de Yurt İnşaatları İncelendi



Vali Şefik Aygöl ve BŞEÜ Rektörü Prof. Dr. Zafer Asım Kaplancıklı, üniversite yerleşkesi içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na ait olarak inşası devam eden yurt alanlarında incelemelerde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette; öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamak, yaşam kalitelerini artırmak ve üniversite yaşamlarını daha konforlu hale getirmek amacıyla yapımı süren yurt projeleri hakkında

yetkililerden bilgi alındı. Vali Aygöl ve Rektör Kaplancıklı çalışmalarını yerinde değerlendirerek yürütülen sürecin planlanan takvim doğrultusunda ilerlemesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler. İnşaatı devam eden yurtların tamamlanmasıyla birlikte, üniversitenin barınma kapasitesinin önemli ölçüde artması ve öğrencilere daha modern yaşam alanlarının sunulması hedefleniyor. **Nilüfer ERDAL**



BEUN Zonguldak MYO öğrencilerinden büyük başarı

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEUN) Zonguldak Meslek Yüksekokulu öğrencileri, Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen yarışmalarda önemli başarılarla imza attı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl onuncusu düzenlenen kültür-sanat etkinlikleri kapsamında Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda bilgi yarışması düzenlendi. Lise ve üniversite kategorilerinde toplam 32 yarışmacının katıldığı yarışma, bilgi ve eğlence dolu anlara sahne oldu.

Yarışmalarda, Üniversite kategorisinde BEUN Zonguldak Meslek Yüksekokulu öğrencileri büyük başarı elde etti. Lojistik Programı öğrencisi Sedanur Uysal ile Radyo Televizyon Programcılığı Programı öğrencileri Sevginur Geçgin ve Ayşe Balcı, yarışmada birinci olarak Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesini gururla temsil etti.

Aynı etkinlik kapsamında düzenlenen şiir yarışmasında ise Sedanur Uysal, il üçüncüsü olarak bir başka başarıya daha imza attı. Etkinlik sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Hacı, Gençlik Hizmetleri Müdürü Erhan Yavaş, Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Sinan İbrahimioğlu ve Destek Hizmetleri Birimi Şube Müdürü Hasan Demir tarafından takdim edildi. Etkinlikler kapsamında dereceye girerek önemli başarılarla imza atan öğrenciler, Zonguldak'ı temsilen bölge finallerine katılmaya hak kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde bu yıl onuncusu düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında başarı gösteren öğrenciler hakkında açıklamada bulunan Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer: "Üniversitemizi kültür ve sanat alanında başarıyla temsil eden öğrencilerimizi yürekte kutluyorum. Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel alanlardaki başarılarından dolayı gurur duyuyoruz. Bizler her zaman öğrencilerimizin sadece akademik anlamda değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve sanatsal alanda da gelişmelerini teşvik ediyoruz. Gençlerimizin elde ettiği bu başarılar Üniversitemizin vizyonunu gösterdiği gibi öğrencilerimizin sanatsal gelişime, kültürel zenginliğe ve sosyalleşmeye ne kadar açık olduklarını da kanıtlamaktadır. Bu düşüncelerle başta öğrencilerimizin sosyal ve kültürel gelişmelerine önemli faaliyetlerle her zaman destek olan **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Osman Aşkın Bak** olmak üzere Gençlik ve Spor Bakanlığı ailesine, etkinliğe ev sahipliği yapan Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Halil Hacı ile Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. Bölge finallerine kalan öğrencilerimizin her birini ve onları yetiştiren kıymetli hocalarımızı ayrı ayrı yürekte kutluyor, kendilerine başarılar diliyorum." dedi.

BEUN akademik ve bilimsel alanlarda olduğu gibi öğrencilerinin spor, kültür ve sanat alanındaki bu tür başarıları ile öğretiminin çok yönlü vizyonunu geliştirmeye devam ediyor. **(Haber Merkezi)**

